1

FIEB - FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

A FIEB - FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI, Estado de São Paulo, por meio do seu Superintendente,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO do Resultado

Final, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2024.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que decorridos

os prazos legais, não existem recursos pendentes para o Cargo acima referido.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PCD, referente ao cargo

acima referido.

O Resultado Final está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da e da FIEB

- FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI/SP (fieb.edu.br).

A lista de Resultado Final para os cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do(a)

candidato(a), número do documento, nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2024.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Barueri, 19 de junho de 2024.

LUIZ ANTONIO RIBEIRO

SUPERINTENDENTE

   REALIZAÇÃO:

2

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP
Concurso Público - Edital nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

CARGO 301 - PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531001237 RAFAEL GOBO COCIELLO GUIMARAES 291.***.***-** 123,00 1

CARGO 302 - PEB III – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531003961 LETÍCIA MENDES DOS SANTOS 282.***.***-** 119,50 1

 0531004106 PAULA CHIAVELLI SANTOS 301.***.***-** 103,00 2

 0531004215 SIRLEY TEIXEIRA DE SOUZA FREITAS 267.***.***-** 101,00 3

 0531004119 RAFAEL GOBO COCIELLO GUIMARAES 291.***.***-** 101,00 4

CARGO 309 - PEB III – LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531005139 FERNANDA RANIERI SILVA 302.***.***-** 95,00 1

CARGO 310 - PEB III – MATEMÁTICA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531005694 DIOGO APOLINÁRIO LOPES 338.***.***-** 84,00 1

CARGO 311 - PEB III – QUÍMICA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531002867 LUCIEN ANGELIM MARTINHÃO REZERA 334.***.***-** 106,50 1

CARGO 318 - PEB III - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAS

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531001683 ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA 708.***.***-** 113,00 1

 0531001729 JANSEN KILLINGER CARA 144.***.***-** 101,00 2

3

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP
Concurso Público - Edital nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO 301 - PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531000012 ADRIANA DA SILVA MOREIRA 335.***.***-** 131,00 1

 0531000215 BRUNO EDUARDO DE OLIVEIRA FERNANDES 449.***.***-** 129,50 2

 0531001267 REGINA DO CARMO GONZALEZ 251.***.***-** 129,50 3

 0531000371 DEBORA ANGELO RODRIGUES 404.***.***-** 129,50 4

 0531001237 RAFAEL GOBO COCIELLO GUIMARAES 291.***.***-** 123,00 5 (PCD)

CARGO 302 - PEB III – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531003981 LUCIANE DA SILVA PRADO 142.***.***-** 136,00 1

 0531003967 LISIENNE DE MORAIS NAVARRO GONÇALVES SILVA 064.***.***-** 132,00 2

 0531003826 GEANE SAMPAIO DE ALMEIDA 379.***.***-** 131,00 3

 0531003703 DANIELLE MARTINS BUTTURI 133.***.***-** 129,00 4

 0531004195 SHIRLEY TOLEDO DA SILVA 343.***.***-** 124,00 5

 0531003961 LETÍCIA MENDES DOS SANTOS 282.***.***-** 119,50 6 (PCD)

 0531003573 ALINE MONTOIA SANTOS DUARTE 303.***.***-** 117,00 7

 0531004275 VERA LUCIA AGUIAR SILVA 095.***.***-** 107,00 8

 0531003705 DASHIELL CHMIELEWICZ ISQUEDO 322.***.***-** 106,00 9

 0531003976 LUCIANA LOPES ISHIYAMA 160.***.***-** 106,00 10

 0531003721 DEISY SILVA CIPRIANO 366.***.***-** 104,00 11

 0531004106 PAULA CHIAVELLI SANTOS 301.***.***-** 103,00 12 (PCD)

 0531003945 KELLY ANDREZA SOUZA DA SILVA 305.***.***-** 101,00 13

 0531003771 ENIR FERNANDES DA SILVA 275.***.***-** 101,00 14

 0531004215 SIRLEY TEIXEIRA DE SOUZA FREITAS 267.***.***-** 101,00 15 (PCD)

 0531004119 RAFAEL GOBO COCIELLO GUIMARAES 291.***.***-** 101,00 16 (PCD)

 0531004085 NICOLE SAMPAIO DA SILVA SANTANA 323.***.***-** 99,00 17

 0531004014 MARIA APARECIDA PEREIRA COSTA 041.***.***-** 97,00 18

CARGO 303 - PEB III – ARTE

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531002127 FÁBIO DE OLIVEIRA BIZARRIA 264.***.***-** 138,00 1

 0531002207 MARIANNE EVANGELISTA DIAS 412.***.***-** 137,50 2

 0531002205 MARIANA BISCARDI RODRIGUES 510.***.***-** 136,00 3

 0531002194 MANOEL AUGUSTO GESSE SOBRINHO 423.***.***-** 134,00 4

CARGO 304 - PEB III – BIOLOGIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531002427 LUDMILA NAKAMURA RAPADO 302.***.***-** 139,00 1

 0531002353 GABRIEL VASQUINHO FERRARI 476.***.***-** 138,00 2

 0531002334 ELIANE PESSOA DA SILVA 282.***.***-** 135,00 3

 0531002289 ANDERSON TINTINO DOS SANTOS 289.***.***-** 129,00 4

 0531002332 EDVALDO BENTO NORMANDES 269.***.***-** 127,00 5

 0531002488 STEPHANIE CRISTINE CARVALHO DOS SANTOS 382.***.***-** 123,50 6

 0531002327 DAVI KIYOSHI INOUE 114.***.***-** 118,50 7

 0531002490 TAIS MACHADO 272.***.***-** 117,50 8

 0531002465 PEDRO HENRIQUE DE LIMA PEREIRA 442.***.***-** 115,00 9

 0531002350 FERNANDA THOMAZ 436.***.***-** 113,00 10

 0531002438 MARIA CAROLINA LOCATELLI 424.***.***-** 112,00 11

 0531002307 CARLA FABIANE MACHADO SANTOS 313.***.***-** 108,50 12

4

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP

Concurso Público - Edital nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA
CARGO 305 - PEB III – CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531004322 CÉSAR HENRIQUE TRINDADE 415.***.***-** 114,00 1

 0531004349 FABIANO TAKASHI MORIMOTO 324.***.***-** 111,00 2

 0531004393 LUCAS HADDAD MELONI 431.***.***-** 110,50 3

 0531004347 EVELYN SASSAKI REIS NAKAYAMA 297.***.***-** 110,50 4

CARGO 306 - PEB III – FÍSICA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531004816 GABRIEL SOUZA DO NASCIMENTO 370.***.***-** 145,50 1

 0531004853 OSVALDO DIAS VENEZUELA 045.***.***-** 139,00 2

 0531004885 VINICIUS SILVA MARTINS 437.***.***-** 135,00 3

 0531004831 JOJOMAR LUCENA DA SILVA 769.***.***-** 133,00 4

 0531004820 GILSONEY MIRANDA 261.***.***-** 126,50 5

 0531004866 RICARDO DE SOUZA WILL 067.***.***-** 125,50 6

 0531004811 FERNANDO LUIZ DE OLIVEIRA 280.***.***-** 125,00 7

 0531004800 ELIEZER ANTONIO DA SILVA 293.***.***-** 124,50 8

 0531004839 MARCOS ANTONIO LOPES FERNANDES 063.***.***-** 122,00 9

 0531004860 RAFAEL PAES DOS SANTOS 347.***.***-** 121,00 10

 0531004878 THALES SALVADOR LIMA DE MORAIS 351.***.***-** 120,00 11

 0531004785 BENTO FILHO DE SOUSA FREITAS 633.***.***-** 119,50 12

 0531004883 VINICIUS BUENO DA SILVA 368.***.***-** 117,00 13

 0531004874 SILVIO NEVES DA SILVA 068.***.***-** 115,50 14

 0531004852 NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA 145.***.***-** 115,50 15

CARGO 307 - PEB III – GEOGRAFIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531002635 JONATHAS JESUS DOS SANTOS 050.***.***-** 114,50 1

 0531002650 LEANDRO SALES ESTEVES 219.***.***-** 114,00 2

 0531002515 ADENILSON FRANCISCO BEZERRA 131.***.***-** 112,50 3

 0531002588 EVALDO VALENTE GUIMARÃES 009.***.***-** 111,00 4

 0531002623 IVAN LUIS GOMES 309.***.***-** 109,00 5

 0531002601 FLÁVIO DE ARRUDA SARON 356.***.***-** 106,00 6

 0531002562 DÉBORA MOREIRA DE SOUZA 227.***.***-** 102,00 7

CARGO 308 - PEB III – HISTÓRIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531003102 DOMINIQUE MONGE RODRIGUES DE SOUZA 373.***.***-** 146,00 1

 0531003286 KARINA DE CAMARGO 414.***.***-** 145,50 2

 0531003304 LÍLIAN FALCÃO DE ARAÚJO 368.***.***-** 139,50 3

 0531003191 GUIDO GUIMARÃES SANTOS 058.***.***-** 137,00 4

 0531003452 ROBSON TADEU MURARO 170.***.***-** 136,50 5

 0531003451 ROBSON SANTOS NOVAES 374.***.***-** 136,00 6

 0531003223 IVAN LUIS GOMES 309.***.***-** 136,00 7

 0531003185 GIOVANNA TURATO CITRON SILVA 476.***.***-** 135,00 8

 0531003351 MÁRCIA GIBIN GARCIA HECHAVARRÍA 169.***.***-** 133,50 9

 0531003280 JULIANA CAMILLO DOMINGUES 374.***.***-** 132,00 10

 0531003322 LUCAS RODRIGUES MARANGÃO 399.***.***-** 131,00 11

 0531003018 ANTONIO RODRIGUES JÚNIOR 290.***.***-** 131,00 12

 0531003023 BEATRIZ ALVARENGA BONELLA DE ARAUJO 473.***.***-** 131,00 13

 0531003445 RICARDO MOURA 098.***.***-** 130,00 14

 0531003496 TATIANE GOMES DA SILVA 418.***.***-** 126,00 15

 0531003416 PAULO OTÁVIO DOS SANTOS CUNHA 431.***.***-** 126,00 16

 0531003221 ISMAEL WAGNER ALENCAR MALDONADO 140.***.***-** 123,00 17

 0531003112 EDSON PEDRO DA SILVA 188.***.***-** 121,50 18

5

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP

Concurso Público - Edital nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA
CARGO 309 - PEB III – LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531005252 JÚLIA SOUSA MARTINS 497.***.***-** 121,00 1

 0531005563 THAIS FIGUEIREDO SILVA 351.***.***-** 118,00 2

 0531005069 DEBORA ANGELO RODRIGUES 404.***.***-** 118,00 3

 0531005607 WILLIAN RAFAEL SANTOS LOPES 373.***.***-** 118,00 4

 0531005086 EDNELSON BENTO DE OLIVEIRA 310.***.***-** 117,00 5

 0531005317 LUCIANA DE SOUZA AGUIAR ZANARDI 270.***.***-** 117,00 6

 0531004918 ALEXANDRE FELIPE DE SOUSA 305.***.***-** 114,50 7

 0531005567 THIAGO ERNESTO SILVEIRA DE CASTRO 075.***.***-** 114,00 8

 0531005294 LIDIA LERBACH DE SOUZA 293.***.***-** 113,50 9

 0531005293 LIDIA JULIANA RODRIGUES MORAES 163.***.***-** 112,50 10

 0531005228 JESSICA DOS SANTOS BARBOSA 409.***.***-** 110,00 11

 0531005227 JESSICA DE LIMA MOSCA 359.***.***-** 110,00 12

 0531005327 LUISIANA FERREIRA MOURA 157.***.***-** 108,00 13

 0531005186 HENRIQUE MOURA PEREIRA 396.***.***-** 107,00 14

 0531005287 LEONARDO GONÇALVES DE LIMA 396.***.***-** 106,00 15

 0531005164 GILMAR GOMES VIEIRA 163.***.***-** 106,00 16

 0531005278 LARISSA DOS SANTOS ROCHA 462.***.***-** 103,00 17

 0531005297 LILIAN VERONEZI 326.***.***-** 103,00 18

 0531005220 JAQUELINE DA SILVA RAMOS 406.***.***-** 101,00 19

 0531005044 CRISTIANO OLIVEIRA MATOS 345.***.***-** 100,00 20

 0531005465 RAPHAEL ANDRÉ DE SOUZA 371.***.***-** 99,00 21

 0531005553 TATIANE ANTUNES MACEDO 305.***.***-** 95,00 22

 0531005608 WILTON DA COSTA LIMA JUNIOR 374.***.***-** 95,00 23

 0531005139 FERNANDA RANIERI SILVA 302.***.***-** 95,00 24 (PCD)

CARGO 310 - PEB III – MATEMÁTICA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531005673 CLAUDIO RICARDO AUGUSTO 148.***.***-** 141,00 1

 0531005875 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 315.***.***-** 136,00 2

 0531005826 JUAN PABLO FERRAZ ALBUQUERQUE 450.***.***-** 133,00 3

 0531005945 REGINA SANTANA ALAMINOS DE FREITAS 302.***.***-** 130,00 4

 0531005637 ANDRESSA DE LIMA PEREIRA NOGUEIRA 329.***.***-** 127,50 5

 0531005988 ROSELI APARECIDA BRITO JORDÃO 124.***.***-** 126,50 6

 0531005937 PEDRO MINORU SAITO 372.***.***-** 126,00 7

 0531005917 NASAEL MARTINS LUIZ 143.***.***-** 123,50 8

 0531005694 DIOGO APOLINÁRIO LOPES 338.***.***-** 84,00 9 (PCD)

CARGO 311 - PEB III – QUÍMICA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531002778 CLÉIA JUSTINO NUNES 325.***.***-** 143,00 1

 0531002829 GUSTAVO NOVAES DA CRUZ 369.***.***-** 142,00 2

 0531002951 THAÍS LOPES ROMERO 310.***.***-** 137,00 3

 0531002791 DIVINO MARROQUINI 115.***.***-** 134,00 4

 0531002814 FERNANDO MARTINS AYRES 064.***.***-** 133,00 5

 0531002841 JÉSSICA CAROLINE PENA ALVES DA SILVA 423.***.***-** 132,00 6

 0531002749 AGILSON PLINIO DA SILVA 370.***.***-** 132,00 7

 0531002805 ELIS MEIRE DA PALMA FONSECA 277.***.***-** 132,00 8

 0531002843 JOÃO PAULO ORLANDO 286.***.***-** 131,00 9

 0531002804 ELIAS LUIZ RODRIGUES KURKDJIAN 410.***.***-** 131,00 10

 0531002833 IGOR LEONARDO APOLINÁRIO DE FREITAS 344.***.***-** 130,00 11

 0531002781 DANIELA BETON 225.***.***-** 127,00 12

 0531002950 THAÍS ANDREA FURIGO NOVAES 442.***.***-** 127,00 13

 0531002871 LUÍS ROGÉRIO FERREIRA SANTOS 257.***.***-** 126,00 14

6

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP

Concurso Público - Edital nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA
CARGO 311 - PEB III – QUÍMICA (Continuação)

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531002923 RENATO FERRANTI 277.***.***-** 125,50 15

 0531002768 CAMILLA VELÂME BRASIL DA CRUZ 130.***.***-** 125,00 16

 0531002789 DIEGO DE OLIVEIRA ROGÉRIO 394.***.***-** 124,50 17

 0531002890 MÁRIO JOAQUIM ARÊDES CRESCÊNCIO 144.***.***-** 119,00 18

 0531002904 NILTON JOSE SANCHEZ 155.***.***-** 119,00 19

 0531002878 MARCOS MOURA EVARISTO 053.***.***-** 113,00 20

 0531002867 LUCIEN ANGELIM MARTINHÃO REZERA 334.***.***-** 106,50 21 (PCD)

CARGO 312 - PEB III – SOCIOLOGIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531001623 IVAN THOMAZ LEITE DE OLIVEIRA 403.***.***-** 135,00 1

 0531001634 LUCAS MODESTO DANTAS E SILVA 468.***.***-** 127,00 2

 0531001585 CAMILLA GOUVEIA D OLIVEIRA 459.***.***-** 124,00 3

 0531001608 GABRIEL AUGUSTO ROMITO 400.***.***-** 116,00 4

 0531001571 ADALBERTO ALEXANDRE SANTOS 305.***.***-** 114,50 5

 0531001644 MARIANA DE OLIVEIRA GOMES 410.***.***-** 112,00 6

CARGO 313 - PEB III – CURSO TÉC. DE NÍVEL MÉDIO – ANÁLISES CLÍNICAS

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531001789 ELIANA MARTINS DE ALMEIDA 403.***.***-** 141,50 1

 0531001785 DÉBORA CHRISTINA SALUM 318.***.***-** 138,50 2

 0531001835 RAFAELLA PONTES MARQUES 495.***.***-** 128,00 3

 0531001788 EDSON DE ANDRADE PESSOA 306.***.***-** 126,00 4

 0531001830 MATEUS MOURA EVARISTO 053.***.***-** 126,00 5

 0531001828 MARIA JOSÉ DE FARIAS RAMOS REIS 144.***.***-** 113,50 6

CARGO 314 - PEB III – CURSO TÉC. DE NÍVEL MÉDIO – CONTABILIDADE / FINANÇAS

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531001856 ANTONIO SERGIO MUNHOZ 105.***.***-** 134,00 1

 0531001894 JOEL AUGUSTO GIL 290.***.***-** 133,50 2

 0531001906 MARCELO BERNARDINO ARAÚJO 225.***.***-** 126,50 3

 0531001934 SILVANA DOS SANTOS SILVA 358.***.***-** 120,00 4

CARGO 315 - PEB III – CURSO TÉC. DE NÍVEL MÉDIO – EDIFICAÇÕES

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531002036 ROSSANA MORAIS DOS SANTOS 391.***.***-** 103,00 1

 0531001954 ANTONIO CARLOS RAMOS DA SILVA ROLIM 213.***.***-** 101,00 2

 0531001995 JOSE FRANCISCO TOLEDO MELARA 038.***.***-** 100,00 3

 0531002022 PATRÍCIA NUNES DE ARAÚJO 435.***.***-** 100,00 4

 0531001983 GUILHERME DIAS DOS SANTOS 436.***.***-** 98,00 5

 0531001984 GUILHERME TADEU GOMES GONÇALVES 477.***.***-** 90,00 6

 0531002026 PHILIPE DE ALMEIDA 396.***.***-** 89,00 7

CARGO 316 - PEB III – CURSO TÉC. DE NÍVEL MÉDIO – ENFERMAGEM

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531004535 KAREN CRISTINA ALVES NASCIMENTO 501.***.***-** 110,00 1

 0531004492 DIANY SOUSA ARAUJO 074.***.***-** 109,50 2

 0531004537 LAERCIO RUELA DE OLIVEIRA 771.***.***-** 105,00 3

 0531004546 LISSA CAROLINA SILVA RIBEIRO 422.***.***-** 102,00 4

 0531004534 JULIANA SOUZA DE CARVALHO 329.***.***-** 99,00 5

 0531004498 ELIANE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS 296.***.***-** 92,00 6

 0531004497 ELAINE CRISTINA GUIMARÃES 014.***.***-** 92,00 7

 0531004547 LUANA VERÇOSA RIBEIRO 082.***.***-** 90,00 8

7

FIEB - Fundação Instituto de Educação de Barueri / SP

Concurso Público - Edital nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA
CARGO 317 - PEB III – CURSO TÉC. DE NÍVEL MÉDIO – FARMÁCIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531004688 VIVIANI MILAN FERREIRA RASTELLI 123.***.***-** 135,00 1

 0531004682 VALDERI LUIZ DOS SANTOS 325.***.***-** 122,00 2

 0531004681 TIEMI NISHIOKA LIUZZI 294.***.***-** 118,00 3

 0531004663 MARTA LUCIA DE ALMEIDA 183.***.***-** 116,50 4

 0531004651 ISABELLA ANIMA AFFONSO PONTIN 340.***.***-** 115,00 5

 0531004687 VINÍCIUS SCAGLIONE 332.***.***-** 113,00 6

CARGO 318 - PEB III – CURSO TÉC. DE NÍVEL MÉDIO – PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAS

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531001714 FERNANDO CAMOLEZE URCCOVICHE 217.***.***-** 135,00 1

 0531001701 DEIVID FARIAS DE AGUIAR 392.***.***-** 128,00 2

 0531001684 ALÍCIA STEFANY DA SILVA 448.***.***-** 128,00 3

 0531001682 ALESSANDRO TACINI 303.***.***-** 118,50 4

 0531001683 ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA 708.***.***-** 113,00 5 (PCD)

 0531001746 MARCELO VIEIRA ARJONA 200.***.***-** 109,50 6

 0531001729 JANSEN KILLINGER CARA 144.***.***-** 101,00 7 (PCD)

CARGO 319 - PEB III – CURSO TÉC. DE NÍVEL MÉDIO – QUÍMICA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0531004725 GUSTAVO NOVAES DA CRUZ 369.***.***-** 138,00 1

 0531004701 CLÉIA JUSTINO NUNES 325.***.***-** 133,00 2

 0531004767 THAÍS ANDREA FURIGO NOVAES 442.***.***-** 132,00 3

 0531004727 HENRIQUE PEREIRA DE ANDRADE 442.***.***-** 130,00 4

 0531004759 RENATO FERRANTI 277.***.***-** 129,50 5